
MFP pexeso Kočky 3xA4

» Děti » Pexeso

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

18.10.2024 13:30
1/1

Značka MFP 
Kód zboží 553-25300893 
Jednotka ks 
Balení 10 

PEXESO je populární dětská stolní hra, která nikdy
neomrzí a zapojit se můžou i dospělí. Pexeso - Kočky.
Vhodné pro děti, které mají rádi kočky. Věděli jste, že
slovo PEXESO vzniklo souslovím slov PEKELNĚ SE
SOUSTŘEĎ? Výborná učební pomůcka pro děti a rodiče.
Naučte své děti poznávat zvířata a procvičujte jejich
paměť. Tato hra je zabaví na dlouhé hodiny.

Pexeso se skládá ze tří A4, na kterých najdete 64 kartiček
s obrázky koček a návod ke hře.

Dostupnost: skladem

Popis
Pexeso MFP Kočky

- Velikost: 51 x 51 mm
- Motiv: kočky
- Materiál: matná křída 350 g
- Povrchová úprava: oboustranné lesklé lamino
- Počet kartiček: 64, tedy 32 dvojic
- Typ hry: paměťová
- Účel: podporuje soustředění

NÁVOD KE HŘE PEXESO:
Pexeso mohou hrát nejméně dva hráči. Všechny
rozstříhané kartičky zamíchají a rozloží obrázkem dolů
do čtverce 8 x 8 kartiček. Nesmí se při tom dívat na
obrázek. Hráči si určí pořadí hry. Hráč otočí dvě
libovolné kartičky tak, aby si i ostatní spoluhráči mohli
obrázky a jejich umístění zapamatovat. Pokud nemají
kartičky stejné obrázky, otočí je a vrátí na původní
místo. Pokračuje další hráč, který je na řadě. Jestliže
objeví stejné obrázky, získává bod a obě kartičky vyřadí
ze hry. Pokračuje do té chvíle, kdy otočí dva různé
obrázky. Vyhrává hráč, který získá více bodů.

https://azpapir.cz/manufacturer/mfp

